

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края "Кунгурская больница"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
6386.1	Кыласовское отделение (Кунгурский район, с. Кыласово, ул. Больничная, 9) Круглосуточный стационар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да		
6386.2	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да		
6386.3	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да		
6386.4	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет*	Нет	Нет	Да		
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет		
	Дневной стационар при стационаре																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

6386.5	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.6	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Поликлиника																						
6386.7	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.8	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.9	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.10	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.11	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.12	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.13	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.14	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.15	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.16	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.17	Медицинская сестра участковая врача терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.18	Медицинская сестрам участковая врача педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.19	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.20	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.21	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.22	Медицинская сестра пульмонологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.23	Медицинская сестра прививочного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.24	Медицинская сестра отоларингологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.25	Медицинская сестра офтальмологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.26	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.27	Медицинская сестра эндоскопического отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
6386.28	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
6386.29	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Да
6386.30	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.31	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.32	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.33	Рабочий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.34	Повар	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.35	Рабочий по обслуживанию зданий, сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плехановская поликлиника (																						

[illegible]

6386.63	Медицинская сестра участковая врача терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.64	Медицинская сестра участковая врача педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.65	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.66	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.67	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.69	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.70	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шадейская поликлиника (Кунгурский район, п. Шадейка, пер. Олимпийский 4)																									
6386.71	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.72	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.73	Медицинская сестра участковая врача терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.74	Медицинская сестра участковая врача педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.75	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.76	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.77	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.78	Медицинская сестра дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.79	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.80	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.81	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.82	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Троельжанская поликлиника (Кунгурский район, с. Троельга пер. Больничный 2)																									
6386.83	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.84	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.85	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.86	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.87	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.88	Медицинская сестра участковая врача терапевта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.89	Медицинская сестра участковая врача педиатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

[illegible]

6386.117	Фельдшер-лаборант клинической лаборатории	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.118	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.119	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.120	Медицинская сестра детского сада	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.121	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.122	Автоклавщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.123	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.124	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
	Перинатальный центр (г. Кунгур, ул. Красногвардейцев 45 Д)																								
	Общепольничный медицинский персонал																								
6386.125	Заместитель главного врача по акушерско-гинекологической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение патологии беременности																								
6386.126	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.127	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.128	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.129	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.130	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское отделение																								
6386.131	Заведующий отделением, врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.132	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.133	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.134	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.135	Старшая медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.136	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.137	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.138	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.139	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.140	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.141	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное (2 отделение)																								
6386.142	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

6386.223	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.224	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение звуковой и функциональной диагностики																									
6386.225	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.226	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.227	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.228	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.229	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																									
6386.230	Заведующий рентгенологическим кабинетом, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.231	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.232	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.233	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																									
6386.234	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педиатрическое отделение																									
6386.235	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.236	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.237	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общественный персонал																									
6386.238	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																									
6386.239	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.240	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.241	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника (г. Кунгур, ул. Свободы, 22)																									
	Общественный медицинский руководящий персонал																									
6386.242	Заместитель главного врача по педиатрической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение звуковой и функциональной диагностики																									
6386.243	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.244	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

6386.320	Медицинская сестра отоларингологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.321	Медицинская сестра хирургического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.322	Медицинская сестра травматологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.323	Медицинская сестра психиатрического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.324	Медицинская сестра гинекологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.325	Медицинская сестра кабинета уролога-андролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.326	Медицинская сестра кардиологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.327	Медицинская сестра дерматовенерологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.328	Медицинская сестра неврологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.329	Медицинская сестра кабинета гастроэнтеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.330	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.331	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.332	Медицинский психолог кабинета медико-социальной помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.333	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.334	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.335	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																									
6386.336	Заведующий кабинетом-врач физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.337	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.338	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.339	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.340	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.341	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.342	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																									
6386.343	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да
6386.344	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6386.345	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации медицинской помощи детям и подросткам в образовательных учреждениях																									
6386.346	Заведующий отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.347	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника № 1 (г. Кунгур, ул. Гоголя, 3)																									
	Отделение звуковой и функциональной диагностики																									
6386.348	Заведующий отделением, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.349	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.350	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.351	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.352	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
	Рентгенологический кабинет																									
6386.353	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.354	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.355	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел медицинской статистики																									
6386.356	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																									
6386.357	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																									
6386.358	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.359	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.360	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.361	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.362	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.363	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																									
6386.364	Врач-терапевт кабинета выдачи справок	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.365	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да
6386.366	Медицинская сестра поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет*	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

[illegible]

[illegible]

6386.428	Водитель автомобиля УАЗ – 3962 № X 113 BM	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.429	Водитель автомобиля УАЗ-3962 № X 114 BM	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.430	Водитель автомобиля ГАЗ 310331 № О 849 УУ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.431	Водитель автомобиля УАЗ – 396295 № Т 853 УТ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.432	Водитель автомобиля ВАЗ Лада Гранта, Е 524 ЕУ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.433	Водитель автомобиля ЛАДА Приора, Х 213 BM 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.434	Водитель автомобиля Лада Гранта, М 156 РТ 159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.435	Водитель автомобиля ВАЗ 2105, А 605 АК 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.436	Водитель автомобиля ВАЗ-21074, Х 608 ХЕ 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.437	Водитель автомобиля ВАЗ210740, Т 369 МР 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.438	Водитель автомобиля ВАЗ210740, Т 371 МР 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.439	Водитель автомобиля ВАЗ Лада Гранта, В 563 ХА159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.440	Водитель автомобиля УАЗ 396294, Х 420 ХЕ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.441	Водитель автомобиля Лада Гранта, М 793 ОХ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.442	Водитель автомобиля ВАЗ-21074, Х 164 ХЕ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.443	Водитель автомобиля ВАЗ-21041, Х 172 ХЕ 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.444	Водитель автомобиля Лада-Гранта, М 351 ОХ 159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.445	Водитель автомобиля ВАЗ-2105, А 604 АК 59	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.446	Водитель автомобиля ЛУИ-ДОР-220000, М 467 СЕ 159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.447	Водитель автомобиля Нива, М 413 ХК 159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6386.448	Водитель автомобиля ПАЗ ВМК 3033-011-07, М 619 УО 159	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение восстановительного лечения (г. Кунгур, ул. Просвещения 4А)																						
6386.449	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Кириллов В.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер
(должность)

(подпись)

Дьяков А.А.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

(подпись)

Боровых Г.Р.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Лепихина О.Б.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Руководитель службы по охране труда
(должность)

(подпись)

Черных Н.П.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Курбатова Е.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Соловьева В.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2020г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Каменева Надежда Владимировна
(Ф.И.О.)

29.06.2020
(дата)